
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 10.08.2010 nr 838 

Vahendite eraldamine reservfondist 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist 150 000 krooni kultuuriosakonnale MTÜ Tartu Ülikooli 
Akadeemilise Spordiklubi toetamiseks, sh: 
1.1. Tartu Ülikooli/Rock meeskonnale eduka esinemise eest 2009/2010 hooajal 100 000 krooni; 
1.2. Balti Korvpalliliiga karikaturniiri korraldamiseks 50 000 krooni. 

2. Raha saajal väljastpoolt linna ametiasutuste struktuuri esitada rahandusosakonnale raha 
kasutamise aruanne 1 kuu jooksul pärast raha kasutamist. 

3. Korraldus jõustub 11. augustil 2010. a. 

Margus7 Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes 

'X 

Anneli Apuhtm 
Öigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


